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Produktinformation

Advantech EKI-2525M-BE - switch - 5 portar -
ohanterad

Information

Tillverkare Advantech

Artnr EKI-2525M-BE

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet Switch - 5 portar - ohanterad

Modell DIN-skenmonterbar, väggmonterbar

Undertyp Fast Ethernet

Portar 4 x 10/100 + 1 x 100Base-FX

Max överföringsavstånd 2 km

Funktioner Flödeskontroll, auto-negotiation, auto-uplink (auto MDI/MDI-X), lagra
och vidarebefordra, Broadcast Storm Control, halvduplexläge, fullt
duplexläge, överspänningsskydd, felkopplingsskydd

Standarder som följs IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x

Statusindikatorer Portstatus, kollisionsstatus, duplex-läge för port, fel, länk/akvititet

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 4 x 100Base-TX RJ-45 1 x 100Base-FX SC multi-mode x 2

Strömtillförsel

Redundant ström Ja

Nätspänning Likström 12 - 48 V

Energiförbrukning vid drift 2.88 Watt
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Egenskaper RPS-kontakt, Overload Current Resetable Fuse, reverse polarity

Diverse

MTBF (genomsnittstid mellan fel) 382,904 timmar

Standarder som följs IEC 61000-4-2, IEC 61000-4-3, IEC 61000-4-4, IEC 61000-4-5, IEC
61000-4-6, IEC 61000-4-8, EN55024, EN55022 klass A, CISPR
22, CSA 22.2 No. 60950, FCC Part 15, FCC, EN 61000-6-2, RoHS,
UL 60950-1, EN 61000-6-4, IEC 60068-2-27, IEC 60068-2-32, IEC
60068-2-6, EN 55011, cULus, IEC 60529 IP30

Dimensioner och vikt

Bredd 3 cm

Djup 9.5 cm

Höjd 12 cm

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad garanti - 5 år

Miljöparametrar

Min temperatur vid drift -10 °C

Max temperatur vid drift 60 °C

Luftfuktighet vid drift 10 - 95 % (icke-kondenserande)

Min temperatur vid förvaring -40 °C

Max temperatur vid förvaring 85 °C

Luftfuktighet vid lagring 10 - 95 % (icke-kondenserande)


